

# Bøggild og Rasmussen ApS

Råsted Kirkevej 5, 7570 Vemb

CVR-nr. 38 04 81 47

## Årsrapport

**23. september 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Jørgen Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. september 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Bøggild og Rasmussen ApS  
Råsted Kirkevej 5  
7570 Vemb

CVR-nr.: 38 04 81 47  
Stiftet: 23. september 2016  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 23. september 2016 - 30. juni 2017  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jannik Bøggild Rasmussen, direktør

**Revision**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed**

Bøggild og Rasmussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af skovbrug og levering af gran, mos mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 981 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende, dog er resultatet påvirket af opstartsomkostninger, da det er selskabets første regnskabsår.

En nærtstående til direktionen har i regnskabsåret udlånt 587 t.kr. til selskabet til styrkelse af selskabets kapitalberedskab.

### **Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift**

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til nærtstående, der er indeholdt under anden gæld, opretholdes inkl. den nuværende trækingsret på kassekreditten samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at gælden til nærtstående kan opretholdes inkl. den nuværende trækingsret på kassekreditten, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -931 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Det forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet, og en positiv udvikling i bruttoresultatet, et positivt resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Det forventes ligeledes, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig for det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/9 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-613.750</b>
Administrationsomkostninger	-238.730
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-852.480</b>
Finansielle indtægter	633
Finansielle omkostninger	-129.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>-980.974</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-980.974</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-980.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-980.974</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>23/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	44.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.167</u>	<u>0</u>
3 Maskiner, inventar, lastbiler og varebiler	1.402.635	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.635</u>	<u>0</u>
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.476.802</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	101.800	0
Fremstillede varer og handelsvarer	483.575	0
Varebeholdninger i alt	<u>585.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg	118.032	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.920	0
Andre tilgodehavender	54.780	0
Periodeafgrænsningsposter	67.310	0
Tilgodehavender i alt	<u>246.042</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	19.835	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>851.252</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.328.054</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2017</u>	<u>23/9 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-980.974	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-930.974</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Leasingforpligtelser	661.668	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.668</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	297.000	0
	Gæld til pengeinstitut	445.543	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.877	0
	Anden gæld	1.463.940	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.597.360</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.259.028</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.328.054</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**1 Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift**

**7 Medarbejderforhold**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til nærtstående, der er indeholdt under anden gæld, opretholdes inkl. den nuværende trækingsret på kassekreditte samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at gælden til nærtstående kan opretholdes inkl. den nuværende trækingsret på kassekreditte, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>30/6 2017</u>	<u>23/9 2016</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 23. september 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-5.833</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>44.167</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Maskiner, inventar, lastbiler og varebiler</b>		
Kostpris 23. september 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.602.779</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>1.602.779</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-200.144</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-200.144</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.402.635</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.111.207</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>23/9 2016</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 23. september 2016	50.000	0
Kontant kapitalindskud	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	<u>-980.974</u>	<u>0</u>
	<b><u>-980.974</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	958.668	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-297.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>661.668</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>52.000</u>	<u>0</u>
		<u>23/9 2016</u>
		<u>- 30/6 2017</u>
<b>7. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager		6.220.723
Pensioner		94.303
Andre omkostninger til social sikring		<u>139.300</u>
		<b><u>6.454.326</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>22</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i maskiner, inventar og varebiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 199 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 446 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	585 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	118 t.kr.
Goodwill	44 t.kr.
Maskiner, inventar, lastbiler og varebiler	92 t.kr.

Maskiner, inventar, lastbiler og varebiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.111 t.kr. t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 959 t.kr.

Der er taget udlæg på i alt 395 t.kr. til sikkerhed for gæld til SKAT. Udlægget vedrører varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2017 udgør 0 kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 215 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tids-punktet for udnyttelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøggild og Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 38 04 55 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sam-beskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties ud-gør estimeret maksimalt: 0 t.kr.